様式第１号(第７条関係)

  年  月  日

  稲城市長 殿

（申請者）住所

氏名

   連絡先

農業用肥料購入経費支援事業補助金交付申請書

稲城市農業用肥料購入経費支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、上記補助

金の交付について下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額                    円

２ 添付書類

  ・農業用肥料を購入した経費が分かる書類

  ・その他市長が必要と認める書類

-----------------------------------------------------------------------------

稲城市農業用肥料購入経費支援補助金 同意・誓約書

私は、上記補助金の交付申請にあたり、以下の事項に関する照会への同意及び内容に

虚偽がないことを誓約します。

【同意・誓約事項】（次の内容を確認の上、□にチェックしてください）

□ 農業用肥料の価格高騰の影響を受けている稲城市内に住所を有する農業者である。

□ 稲城市内での農業従事日数が 50 日以上である。

□ 添付の農業用肥料を購入した経費が分かる書類については私が経費を負担したもの

で間違いありません。

□ 本事業及び他事業（東京都等を含む）から交付される補助金の合計金額が補助対象

経費を超えていません。

□ 住民基本台帳を照会することについて同意します。

□ 東京南農業協同組合へ正組合員等である旨を照会することについて同意します。

署名欄